



■ STILLING LEDIG

Tannlegepraksis i Spania

Norsk tannlegepraksis i Alfaz del pi trenger tannlege. Mange pasienter, god inntjening.

OPUS journal og Digora rtg. Samarbeidsform kan diskuteres, salg på sikt. Jan Holmefjord, tlf 0034 627 065 311 og den.norske.tannklinikken@gmail.com

Stryn!

Vi søker tannlege, evt. tannpleiar i 100% stilling, til veldreven og hyggjeleg allmennpraksis. I første omgang er det ett års vikariat frå 01.04.2013, men forlenging kan bli aktuelt.

For meir informasjon, ring 57871850 (99506184) eller send epost til stryntannlegekontor@gmail.com

Super sjanse

for erfaren, hyggelig og ambisjøs kollega som ønsker mye å gjøre i en veletablert Oslo drabantbypraksis som assistenttannlege, med snarlig mulighet for medeierskap.

Moderne velutstyrt praksis i lyse trivelige lokaler, 3 nye uniter, digital OPG, helsetett, Opus, etc. Fortell om deg selv med CV til; Oslo.tannlegen@gmail.com

ASSISTENTTANLEGE SØKES TIL PRIVAT PRAKSIS I MYSEN

Omgjengelig, seriøs og kvalitetsbevisst kollega ønskes til 80% stilling i travel, veletablert, moderne privat praksis.

Praksisen har to sekretærer, to behandlingsrom med Planmeca uniter, Opus journal-system og Digora røntgen.

Vi kan tilby et trivelig og hyggelig arbeidsmiljø, og deler bl.a lunchrom med nabo-praksis med to tannleger og to sekretærer.

Det er et meget godt pasientgrunnlag, og god pasienttilgang.

Gode inntjeningsmuligheter. Tiltredelse fra medio mars 2013.

Henvendelse mobil 90082783, eller mail; ggangnae@online.no



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkeskommune



TkNN

Tannhelse tjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) er samlokalisert med Institutt for klinisk odontologi (IKO), Universitetet i Tromsø. TkNN er i dag godt etablert men er samtidig i en oppbyggingsfase og kan tilby spennende jobbinnhold, muligheter til forskning, undervisning eller annen faglig utvikling.

SPESIALIST I KJEVEORTOPEDI

- 2 faste stillinger ledig for spesialister i kjeveortopedi.

TkNN tilbyr i dag spesialistbehandling innenfor alle godkjente odontologiske spesialiteter og har spesialistutdanning innen følgende fagområder: Kjeveortopedi, pedodonti og klinisk odontologi (ny spesialistutdanning under utprøving). Den som tilsettes vil derfor kunne tilbys arbeidsoppgaver i et bredt tverrfaglig miljø. Det kan bli aktuelt med veiledning av spesialistkandidater som en begrenset del av stillingen. Mer detaljert informasjon finnes på www.tknn.no.

For begge stillingene er det ønskelig med personer som er strukturerte og har gode kommunikasjons- og samarbeidsevner.

Det stilles krav om at søkerne behersker norsk eller skandinavisk tilfredsstillende.

Utenlandske tannleger må ha norsk autorisasjon som tannlege og norsk spesialistgodkjenning før tiltredelsen.

Flyttekostnader dekkes etter bestemte retningslinjer for tilståelse av flyttegodtgjørelse i Troms fylkeskommune.

Lønn etter avtale.

Ví er behjelpelig med å skaffe bolig.

Ytterligere opplysninger om stillinger ved kompetansesenteret kan fås ved henvendelse til leder Elisabeth Camling, tlf. 0047 77 78 90 00 / 0047 474 89 495.

E-post: elisabeth.camling@tromsfylke.no

Søknad med referanser bes fortrinnsvis sendt elektronisk via www.jobbnorge.no eller www.tromsfylke.no, stillings ID: 88742.

Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, Pb 6600, N-9296 Tromsø.

Søknadsfrist: 31. januar 2013

Tannhelsetjenestens kompetansesenter Øst (TKØ) er et Interkommunalt samarbeid mellom fylkeskommunene Akershus, Hedmark, Oppland, Østfold og Oslo kommune. TKØ er foreløpig etablert med administrasjon og øvrig personell sentralt i Oslo. Det planlegges også klinikklokaler i Oslo.

TKØ skal sørge for kompetanseoppbygging og kompetansespredning både i offentlig og privat tannhelsetjeneste i hele regionen. Oppgavene for TKØ skal være: Forskning og fagutvikling, spesialistbehandling og rådgivning, praktisk spesialistutdanning og etterutdanning. For å lede vår forskningsinnsats søker vi etter

Forskningsleder 80-100 % stilling

Forskning er en prioritert oppgave for TKØ og foregår i et tett samarbeid mellom kompetansesenteret og privat og offentlig tannhelsetjeneste. Det er utviklet en forskningsstrategi som innebærer at hovedfokus er praksisnær forskning dvs både klinisk prak-sisnær forskning, epidemiologisk forskning, forskning på helsefremmende og forebyggende arbeid og tannhelsetjenesteforskning. Da vår nåværende forskningsleder går over i annen stilling, søker vi hennes etterfølger. Det er fra før ansatt 2 forskere i 20 % stillinger ved TKØ.

Oppgaver:

- Videreutvikle kompetansesenterets forskningsstrategi i nært samarbeid med styre og direktør
- Lede den videre oppbyggingen av forskningsaktiviteten ved senteret
- Bygge opp kompetanse ved TKØ når det gjelder planlegging og gjennom-føring av prosjekter, forskningsmetodikk, rutiner for innhenting, utlevering og bruk av forskningsdata og innhenting av nødvendige tillatelser.
- Gi råd og bistå ved søknader og gjennomføring av prosjekter i tannhelsetjenesten.
- Bidra til å heve forskningskompetansen i tannhelsetjenesten ved å sette i gang kompetansehevende tiltak.
- Drive egen forskning og formidling.
- Bygge og delta i nettverk og mot universiteter og andre forskningsmiljøer.
- Bygge og delta i nettverk mot forskere ved øvrige odontologiske kompetansesentre

Kvalifikasjoner:

Vi søker primært etter en tannlege med doktorgrad, men annen relevant fagbakgrunn kan vurderes. Kandidat på hovedfags/master-gradsnivå kan komme i betraktning hvis vedkommende har tilstrekkelig forskererfaring. Det søkes etter en person med gode leder- og samarbeidsegenskaper som samtidig er kreativ.

Stillingen er et engasjement i første omgang ut 2013, men med sannsynlig-het for fast stilling innen et år. Tiltredelse så snart som mulig eller etter avtale. Tilsettingsforholdet er pt i Østfold fylkeskommune. Arbeidssted vil være i Oslo.

Lønn etter avtale.

Tilsetning skjer på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover, tariffavtaler og reglementer.

Pliktig innskudd i Kommunal Landspensjonskasse, KLP.

Interesserte kan kontakte direktør for TKØ Hilde Vogt Toven: hildevt@ostfoldfk.no

telefon 932 93 446 eller seniorrådgiver Sissel Bjørntvedt, sisbjo@ostfoldfk.no, mobiltelefon 404 04 195.

Opplysninger om TKØ får du på vår nettside: <http://www.tkost.no/>

Søkere bes bruke elektronisk søknadskjema ID-1138 på Østfold fylkeskommunes hjemmeside

<http://www.ostfoldfk.no>

Søknadsfrist 11. februar 2013

Kopi av vitnemål, evt. autorisasjon og attester tas med ved evt. intervju.

Østfold fylkeskommune ønsker mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen med hensyn til kjønn, alder, funksjonsevne og flerkulturell bakgrunn.



**HORDALAND
FYLKESKOMMUNE**



UNIVERSITETET I BERGEN

Spesialist/spesialtannlege i endodonti

Spesialist/spesialtannlege i kjeve- og ansiktsradiologi

**Tannhelsetenesta kompetansesenter (Tk) Vest - Hordaland
(Hordaland fylkeskommune)**

Institutt for Klinisk Odontologi, Universitetet i Bergen (UIB).

100 % fast stilling som spesialist/spesialtannlege i endodonti.
100 % fast stilling som spesialist/spesialtannlege i kjeve- og ansiktsradiologi

For begge stillingane gjeld

60% av stillingane vil vera tilsett i Hordaland fylkeskommune, og med arbeidsplass på TkVest-Hordaland, i det nye odontologibygget, Årstadveien 19. Stillingane er ein del av tannhelsetenesta i Hordaland sitt spesialisttilbod som behandlar tilviste pasientar.

40 % stilling som spesialtannlege i endonti er knytt til Seksjon for endodonti, Institutt for Klinisk Odontologi – og respektivt 40 % stilling som spesialtannlege i kjeve- og ansiktsradiologi er knytt til Seksjon for kjeve- og ansiktsradiologi, Institutt for klinisk odontologi.

Spesialtannlegen vil ta del i seksjonen sin teoretiske og kliniske undervisning for odontologi- og tannpleiarstudentar og spesialistkandidatar.

Les meir om stillingane på www.hordaland.no/jobb



**TELEMARK
FYLKESKOMMUNE**

Tannleger – to faste stillinger

**Sør Telemark
tannhelsedistrikt**

To tannlegestillinger
ledig fra 01.03.2013 f.t.
Stathelle og Drangedal.

Fullstendig utlysningstekst
på: www.telemark.no
Søknadsfrist: 25.01.2013

Telemark fylkeskommune
Fylkestannlegen,
Postboks 2844,
3702 Skien



**TELEMARK
FYLKESKOMMUNE**

Tannlege – fast stilling

**Vest Telemark tann-
helsedistrikt**

En tannlegestilling
ledig fra 01.03.2013
f.t. tannklinikken Vinje.

Fullstendig utlysning-
tekst se:
www.telemark.no

**Søknadsfrist
01.02.2013.**

Vilje
gir vekst

Tannhelse Rogaland

Ledige tannlege- og tannpleier-
stillinger er annonsert på
www.tannhelserogaland.no
Kontaktperson: Helene Haver
tlf. 51 51 69 07 eller
helene.haver@throg.no



TANNHELSE
ROGALAND

Assistenttannlege

Søkes til veletablert, moderne praksis med stort pasientgrunnlag. Søkere skal være faglig dyktig, kvalitetsbevisst, positiv, seriøs, og samarbeidsvillig som har framtidige planer om å etablere seg i Vestfolds perle Sandefjord. Søknad med CV og referanser sendes til dentin@dr.com.

For mer info. Kveldstid tlf: 97 401 502

Fredrikstad
søker
tannlege.



PRIVATTANNLEGENE

Kvalitetsbevisst og hyggelig kollega søkes til vår klinikk. Moderne behandlingsrom stilles til disposisjon med selvfølgelig tilgang på klinikkens øvrige tilbud og utstyr som Cerec, CBCT, Implantatprotetikk, In-lab m.m.

Privattannlegene AS er en moderne klinikk som bl.a vektlegger bruk av digitale verktøy og ønsker fortsatt å opprettholde et høyt faglig nivå. Store muligheter for klinisk og personlig utvikling for den rette kollega. Kontakt Tore, tlf.45222044

E-post: resepsjon@privattannlegene.no
Telefon: 69 31 25 27

www.privattannlegene.no





Institutt for klinisk odontologi, Det helsevitenskapelige fakultet har følgende stillinger ledig:

Førsteamanuensis i biomaterialer/propedeutik

Den som tilsettes skal sammen med professor i biomaterialer/propedeutik planlegge og gjennomføre undervisning og forskning på emneområdet biomaterialer/propedeutik som gis ved IKO både i grunn-, videre- og forskerutdanning. I tillegg skal den tilsatte ha hovedansvaret eller alternativt delt ansvar for IKO's forskningslaboratorium.

Førsteamanuensis i oral diagnostikk/kommunikasjon og adferd

Det søkes person med psykolog- og/eller tannlegeutdanning og med doktorgradskompetanse (PhD el.) innenfor psykologi og kommunikasjon. Klinisk erfaring er ønskelig, inkludert spesifikk kunnskap om, og/eller interesse for, forhold ved tannbehandling (herunder odontofobi).

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til instituttleder Ulf Ørtengren, tlf. + 47 77 64 91 20/+47 94 82 71 21, e-post ulf.ortengren@uit.no og kontorsjef Rita Johansen, tlf. +47 77 64 91 10/+47 41 20 66 85, e-post rita.johansen@uit.no

Søknadsfrist for stillingene: 7.2.2013

Fullstendig kunngjøring og elektronisk søknadsskjema finnes på: www.jobbnorge.no

uit.no/tavla

jobbnorge.no



For dyktige tannleger er inntektsmulighetene i Tannhelsetjenesten i Østfold meget gode. Vi satser på faglig utvikling og tilbyr variert arbeid på alle typer prioritert klientell og betalende voksenklientell. Tannhelsetjenesten har gode lokale avtaler for lønnsstimulering både for prioriterte oppgaver og ved behandling av betalende klientell. Tannhelsetjenesten i Østfold fylkeskommune har 19 klinikker, de fleste med 3-5 tannhelseteam og tannpleiere. Østfold har raske kommunikasjoner fra Oslo med fire-felts motorvei gjennom hele fylket. Fra Oslo er det hyppige forbindelser med tog og ekspressbuss som når mange av våre klinikksteder på under timen.

To 100 % faste tannlegestillinger i Indre Østfold tannhelse-distrikt er ledig

- En tannlegestilling med hovedarbeidssted p.t. Askim tannklinik
- En tannlegestilling med hovedarbeidssted p.t. Mysen tannklinik

Forbeggestillingene gjelder, i tillegg til hovedarbeidsstedet, arbeid på Marker tannklinik

Klinikkene er moderne utstyrt, har godt gjennomarbeidet klientell og et godt faglig miljø med hyggelige kolleger.

Den som blir tilsatt må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandinavisk. Lønn etter avtale. Ansettelse skjer for øvrig på de vilkår og med de plikter som fremgår av gjeldende lover og avtaleverk.

Opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til over-tannlege Merete Berg-Berthinussen, mob.tlf. 40 46 49 45

Søkere bes bruke vårt elektroniske søknadsskjema som ligger på fylkeskommunens hjemmeside: www.ostfoldfk.no

Merk søknaden med ID 1142 for stillingen på Askim tannklinik

Merk søknaden med ID 1143 for stillingen på Mysen tannklinik

Viser for øvrig til generell informasjon om ledige stillinger som ligger på fylkeskommunens nettsider.

Søknadsfrist 8. februar 2013

■ KJØP – SALG – LEIE

Dekket bord i Vestfold!

Ønsker å selge min andel av en større praksis i Horten grunnet endret familiesituasjon. Godt pasientgrunnlag. Topp moderne klinikk, med alt tenkelig av utstyr. Planmeca Unit, Schick rtg og OPG. Selges rimelig ved snarlig overtakelse. Kontaktes på mail:

hohaugbo@gmail.com eller 93449757.

ATTRAKTIV

Veldrevet privatpraksis på Lillehammer til salgs grunnet pensjonering. To behandlingsrom m/Flex Integral Unit, Opus data, Digora dig. rtg, OPG. Meget sentral beliggenhet med gunstige husleievilkår. Fleksibel overtakelse. Nærmere info: ithorbj@frisurf.no

Pasientportefølje Stavanger

Pasientportefølje og evt. komplett tannlegeutstyr til salgs.

Henvendelse: torstein22@yahoo.com

PRAKSIS SELGES

Innarbeidet tannlegepraksis i trivelig Vestfoldby til salgs.

Tre kontorer. Opus.

Ev. overtagelse innen 01.06.2013.

Svar kan sendes på e-post til :

dentab@outlook.com

Osterøy Tannlegesenter

Tannklinik med over 900 faste recall pas,

2 behandlingsrom, pusset opp i 2010, 35 min kjøring fra Bergen sentrum selges.

Ta kontakt på mail: helle001@yahoo.no

eller tlf: 99 69 68 66